

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมา

1 งานปรับปรุงบ้านวังน้ำพุ หมู่ 9 ตำบลโล้งใต้ อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

WBS. P-TDD02.4-B-KLND0.4026

ที่	รายการ	1476	1477	1478	1479	1480	รวม	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
1	ชุดหลุมบ่อกเสา คอร. 9 เมตร					31	31	ตัน	1595.00	49,445.00
2	ชุดหลุมบ่อกเสา คอร. 12 เมตร	6				1	7	ตัน	1850.00	12,950.00
3	เทคอนกรีตหุ้มเสา			0.750			0.750	ตัน	2530.00	1,897.50
4	ประกอบคอน คอร.	9		2		4	15	ท่อน	280.00	4,200.00
5	ชุดหลุมฝังสมอบก	8				22	30	ชุด	1590.00	47,700.00
6	ติดตั้งประกอบสายยึดโยง(50-95 ต.มม.)	8				22	30	ชุด	365.00	10,950.00
7	พาดสาย OHGW (ช่วงเสามากกว่า 50 ตมม.)	2,210					2,210	เมตร	1.75	3,867.50
8	พาดสายแรงสูงขนาด 50 ACSR (แรงสูง)	6,630				80	6,710	เมตร	2.53	16,976.30
9	พาดสายขนาด 50/70ต.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)					6,440	6,440	เมตร	3.04	19,577.60
10	ติดตั้งเรื่คบนเสาทุกขนาด					84	84	ชุด	160.00	13,440.00
11	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	10		1		7	18	ชุด	570.00	10,260.00
12	เหล็กฉากรับสายOHGW	33					33	อัน	280.00	9,240.00
13	ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)	28					28	ลูก	160.00	4,480.00
14	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	126					126	ลูก	160.00	20,160.00
15	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด					21	21	ชุด	150.00	3,150.00
16	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	3		3			6	ชุด	160.00	960.00
17	ครอบฟ้า,สวิชไบมิด 1 ชุด	3		3			6	ชุด	295.00	1,770.00
18	L.T Fuse switch 1 ชุด			6			6	ชุด	160.00	960.00
19	ปริฟอร์มเข้าปลายสาย, <u>สตรนเค็มปี</u>	30					30	ชุด	160.00	4,800.00
20	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ					42	42	เครื่อง	365.00	15,330.00
21	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50 kva 3 เฟส			1			1	เครื่อง	6225.00	6,225.00
22	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด					192	192	อัน	160.00	30,720.00
23	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร				11		11	ตัน	700.00	7,700.00
24	รื้อถอนเสา คอร. 9 เมตร				1		1	ตัน	797.50	797.50
25	รื้อถอนเสา คอร. 12 เมตร		6				6	ตัน	925.00	5,550.00
26	รื้อถอนคอน คอร.		10				10	ท่อน	140.00	1,400.00
27	รื้อถอนสายแรงสูงขนาด 50 ACSR (แรงสูง / 1ก.ม.)		4,420				4,420	เมตร	1.26	5,569.20
28	รื้อถอนสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)				1,680		1,680	เมตร	1.52	2,553.60
29	รื้อถอนเรื่คบนเสาทุกขนาด				38		38	ชุด	80.00	3,040.00
30	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน		10				10	ชุด	80.00	800.00
31	รื้อถอนลูกถ้วยก้านตรง แรงสูง+ ก้าน ,แรงต่ำ/ลูก		44				44	ลูก	62.50	2,750.00
32	รื้อถอนครอบฟ้า,สวิชไบมิด 1 ชุด		2				2	ชุด	147.50	295.00
33	รื้อถอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด				58		58	อัน	80.00	4,640.00
34	รื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ				42		42	เครื่อง	182.50	7,665.00
									รวม	<b>331,819.20</b>
									ภาษี 7 %	<b>23,227.34</b>
									รวมเป็นเงิน	<b>355,046.54</b>